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Hora de inicio

1/08/2024 8:40
1/08/2024 8:39
1/08/2024 8:46
1/08/2024 8:48
1/08/2024 8:51
1/08/2024 8:53
1/08/2024 8:54
1/08/2024 8:53
1/08/2024 8:56
1/08/2024 9:04
1/08/2024 9:10
1/08/2024 9:09
1/08/2024 9:12
1/08/2024 9:18
1/08/2024 9:28
1/08/2024 9:31
1/08/2024 9:35
1/08/2024 9:35
1/08/2024 8:56
1/08/2024 9:53
1/08/2024 9:53
1/08/2024 9:53
1/08/2024 9:54
1/08/2024 8:54
1/08/2024 9:56
1/08/2024 9:58
1/08/2024 9:57
1/08/2024 10:00
1/08/2024 9:28
1/08/2024 10:01
1/08/2024 10:04
1/08/2024 9:54
1/08/2024 10:06
1/08/2024 10:06
1/08/2024 10:26
1/08/2024 10:38

Hora de finalizacion

1/08/2024 8:42
1/08/2024 8:43
1/08/2024 8:49
1/08/2024 8:50
1/08/2024 8:53
1/08/2024 8:56
1/08/2024 8:56
1/08/2024 8:58
1/08/2024 8:59
1/08/2024 9:07
1/08/2024 9:11
1/08/2024 9:11
1/08/2024 9:15
1/08/2024 9:20
1/08/2024 9:30
1/08/2024 9:33
1/08/2024 9:37
1/08/2024 9:37
1/08/2024 9:48
1/08/2024 9:54
1/08/2024 9:54
1/08/2024 9:55
1/08/2024 9:56
1/08/2024 9:56
1/08/2024 9:58
1/08/2024 10:00
1/08/2024 10:00
1/08/2024 10:02
1/08/2024 10:03
1/08/2024 10:04
1/08/2024 10:07
1/08/2024 10:08
1/08/2024 10:08
1/08/2024 10:10
1/08/2024 10:27
1/08/2024 10:40

Nombre

NOTA: Se excluye del listado una persona del nivel profesional que no autorizé el tratamiento de datc



Si Los datos aqui consigr Niimero de documento Tipo de documento

jangarita@sdp.gov.co  Si
sduarte@sdp.gov.co Si
ycalderon@sdp.gov Si
mvargasr@sdp.gov.co  Si
mlinares@sdp.gov.co  Si
icortes@sdis.gov.co Si
galarcon@sdp.gov.co  Si
bgarcia@sdp.gov.co Si
itunjano@sdp.gov.co Si
Ipatarroyo@sdo.gov.co Si
jgamez@sdp.gov.co Si
Lguzmanm@sdp.gov.co Si
jhernandez@sdp.gov.co Si
jkrincon@sdp.gov.co Si
mrinconm@sdp.gov.com Si
vyepes@sdp.gov.co Si
dsaavedra@sdp.gov.co Si
nlopez@sdp.gov.co Si
mrodriguez@sdp.gov.co Si
oriana.sanchez@sdp.gov Si
dmarquez@sdp.gov.co Si
jajimenez@sdp.gov.co Si
hvallejo@sdp.gov.co Si
ipedraza@sdp.gov.co  Si
mgama@sdp.gov.co Si
mmendez@sdp.gov.co Si
dsuarezg@sdp.gov.co  Si
jespinosa@sdp.gov.co  Si
mbernal@sdp.gov.co Si
rosorio@sdp.gov.co Si
acontreras@sdp.gov.co Si
Mcruzr@sdp.gov.co Si

ebello@sdp.gov.co Si
rzamudio@sdp.gov.co  Si
frojas@sdp.gov.co Si

masuarez@sdp.gov.co Si

)s personales

79308173
52223197
39541673
1030640948
79901817
52768443
1019138382
1000018614
79639995
52544487
53120858
1019062512
19449968
1030565218
39623181
52711909
28539867
79466197
51907156
1121822972
52099128
52817111
79694830
1015413469
52709620
52764180
1023874227
80075516
51624305
52114103
51845656
1023922001
19484497
52186688
52379426
40046216

Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania
Cédula de ciudadania



Primer nombre
Jorge
Sonia
Yolanda
MIGUEL
Martin
INGRID
Geraldine
Brillit
lvan
Laura
Johanna
Lis

JOSE

July
MARTHA
VIVIANA
DIANA
NESTOR
Maria
ORIANA
deisy
Jackeline
Henry
INGRID
Monica
MAYIVER
DIANA
Johnny
Martha
Rosa
Amanda
Michael
EDUARDO
ROSALBA
FRANCIA
Maria

Segundo nombre

Enrique

Ricardo
ANDREA

Angelica
Fernando

Catherine
Nathalia
LUIS
Katherine
PATRICIA
ANDREA
DEL PILAR
EDUARDO
Claudia
STEPHANIE
yamile
Andrea

PAOLA

MARCELA
Julian
Eugenia
Iveth
Esperanza

AUGUSTO
LIBIA
ISABEL
Alejandra

Primer apellido
Angarita
Duarte
Calderon
VARGAS
Linares
CORTES
Alarcon
Garcia
Tunjano
Patarroyo
Gamez
Guzman
HERNANDEZ
Rincon
RINCON
YEPES
SAAVEDRA
LOPEZ
Rodriguez
SANCHEZ
marquez
Jimenez
Vallejo
PEDRAZA
Gama
MENDEZ
SUAREZ
Espinosa
Bernal
Osorio
Contreras
Cruz
BELLO
ZAMUDIO
ROJAS
Suarez

Segundo apellido
Sanchez
Urrego
Saavedra

Puentes
RODRIGUEZ
Fraile

Marin
Reyes
Gomez
Villamizar
Martinez
BAUTISTA
Castellanos
MENDEZ
PEREZ
VILLARREAL
BARRERA
Delgado
BARBOSA
malagon
Chaves

SANCHEZ
Chimbi
SAENZ
GIRALDO
Ayala
Pedraza
Hernandez
Fajardo
Roa
CABRA
OSORIO
FRANCO
Choconta



Empleado publico de car Profesional Especializadc Subdireccién de Planean 5
Empleado publico de car Profesional Especializadc Subdireccién de Eco urbz 5
Empleado publico de car Profesional Especializadc Direccién de Servicio a la 5
Empleado publico de car Auxiliar Administrativo Direccién Administrativa 5
Empleado publico de car Profesional Especializadc Direccién de Planeacion |4
Empleado publico de car Profesional Especializadc Externo 5
Empleado publico de car Auxiliar Administrativo Direccién Administrativa 5
Empleado publico de car Auxiliar Administrativo Direccién de Defensa Juc 5
Contratista Contratista Oficina de Control Intern 4
Empleado publico de car Profesional Especializadc Direccién de Servicio ala 5
Empleado publico de car Profesional Especializadc Oficina de Participacién y5
Empleado publico con nc Profesional Especializadc Oficina de Participacion y5
Empleado publico de car Profesional Especializadc Direccién de Registros Sc 5
Contratista Contratista Direccion de Servicioa la 5
Empleado publico con nc Profesional Universitario Oficina de Control Discip 5
Empleado publico con nc Profesional Universitario Direccién de Servicio a la 4
Empleado publico con nc Profesional Universitario Direccidon de Planeacion (4
Empleado publico de car Auxiliar Administrativo Direccién Administrativa 5
Empleado publico de car Auxiliar Administrativo Subdireccién de Planean 5
Empleado publico de car Técnico Operativo Oficina de Control Discip 5
Empleado publico con nc Auxiliar Administrativo  Oficina de Control Intern 5
Empleado publico de car Auxiliar Administrativo Direccién de Tramites Ad 4
Empleado publico de car Profesional Especializadc Oficina de Integracion Re 4
Empleado publico con nc Auxiliar Administrativo  Direccién Administrativa 5
Empleado publico con nc Profesional Especializadc Direccién de Tramites Ad 5
Empleado publico de car Profesional Especializadc Direccién de Defensa Juc 5
Empleado publico con nc Auxiliar Administrativo Direccién Administrativa 5
Empleado publico con nc Profesional Universitario Direccién de Servicio ala 5
Empleado publico de car Profesional Especializadc Subdireccién de Planean 5
Empleado publico de car Profesional Universitario Direccién de Planeacion (5
Empleado publico de car Profesional Especializadc Direccién de Servicio a la 5

Contratista Contratista Oficina de Participacién y5
Empleado publico de car Profesional Especializadc Subdireccion de Planeanr 4
Contratista Contratista Direccion de Estratificacii 5

Empleado publico de car Profesional Especializadc Subdireccién de Planean 5
Empleado publico de car Profesional Especializadc Direccién de Talento Hur 5



Marca la casilla que resp Marca la casilla que resp Marca la casilla que resp Marca la casilla que resp




Marca la casilla que resp Marca la casilla que resp Marca la casilla que resp Recomendaciones
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Ninguna

Muchas gracias, interesal
Realmente buscar espaci
Agradecimientos por la ir

QUE SE REPITAN ESTOS F
N/A

dar mas tiempo en las pri
por favor me puede envi:
Muchas gracias

Valioso tema para fortale
Muy importante la capac
Intereante tema. Se puec
Ninguna

NINGUNA

n/a

NINGUNA

mi correo para cartillas y
ninguna

NA

gracias

Muy util la informacion. F
ninguna

Muchas gracias por esta «
Excelente e interesante p
COMPARTIR LA PRESENT,
LAS CAPACITACIONES SO
Las recomendaciones no
Continuar con estas charl
N/A

Seguir con este tipo de c:
La capacitacidn estuvo m
NADA

Felicitaciones por esta im
N/A

Excelente tematica, mil g



os mixtos presenciales y virtuales.. Ennlos espacios virtuales ae tiende uno a distraer y no participa en los

capacitacion sobre la atencion a personas migrantes puesto que estamos en constantes cambios e intera

N MUY BUENAS E IMPORTANTES SOLO QUE CASI NO PUEDO ESTAR TAN PENDIENTE POR QUE ESTOY EN



ccidn con migrantes no solo en dreas de trabajo si no social y personalmente.



